
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 91072-2015 z dnia 2015-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kętrzyn 
1) Opis przedmiotu zamówienia: Przebudowę sieci kanalizacji deszczowej wzdłuŜ ulicy 
Daszyńskiego w Kętrzynie, pomiędzy ulicami Stefana śeromskiego a ul. Mazurską, na 
działkach nr: 414, 335/7, 335/9, 324/7, 324/10, 324/2, 53/2, 336/2 w... 
Termin składania ofert: 2015-05-07  

 

Numer ogłoszenia: 97120 - 2015; data zamieszczenia: 28.04.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 91072 - 2015 data 21.04.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 089 752 05 20, fax. 089 752 05 31. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: 8) Wadium składane w formie innej niŜ pieniądz musi zawierać 

klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku 
wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy. Okoliczności 
te muszą zawierać sytuacje określone: 1) w art. 46 ust. 4a ustawy Pzp, tj. jeŜeli 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp 
nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, 
lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nie leŜących po jego 
stronie 2) w art. 46 ust. 5 ustawy Pzp, tj.: jeŜeli Wykonawca, którego oferta została 
wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 8) Wadium składane w formie innej niŜ pieniądz musi 
zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w 
przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy; 
Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone: a) w art. 46 ust. 4a ustawy PZP, 
tj. jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z 
przyczyn leŜących po jego stronie, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których 
mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów naleŜących do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, Ŝe nie naleŜy 
do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w 
art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak moŜliwości wybrania oferty złoŜonej przez 
wykonawcę jako najkorzystniejszej, b) w art. 46 ust. 5 ustawy PZP, tj.: jeŜeli 
wykonawca, którego oferta została wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie 



zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, - nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, - zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie 
wykonawcy.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: 4) Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na 

następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 0000 5032 
0624 z dopiskiem (tytuł postępowania, którego wadium dotyczy) w terminie do dnia 
07.05.2015 r. do godz. 10:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do oferty. Za termin 
wniesienia wadium uwaŜa się datę wpłynięcia środków na konto wskazane przez 
Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na 
rachunku bankowym.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 4) Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić 
przelewem na następujący rachunek bankowy: Pekao SA nr konta 94 1240 5598 1111 
0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 08.05.2015 r. do godz. 10:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 
oferty. Za termin wniesienia wadium uwaŜa się datę wpłynięcia środków na konto 
wskazane przez Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 07.05.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, Biuro Obsługi Interesantów (parter Urzędu)... 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 08.05.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, Biuro Obsługi Interesantów (parter Urzędu)... 

 
        Zatwierdził 

    Burmistrz Miasta 

 (-) Krzysztof Hećman 


